
No. PROVEEDOR
2.1.1.1  Registro Único de Proponentes 

(RUP)

2.1.1.2   Certificado de Existencia y 

Representación Legal o Matrícula 

Mercantil (Persona Natural)

2.1.1.3   Póliza de Seriedad 

de la propuesta. 

2.1.1.4  Cédula 

Representante Legal

2.1.1.5 Antecedentes 

judiciales, fiscales y 

disciplinarios de la persona 

jurídica y representante 

legal.

2.1.1.6   Antecedentes 

judiciales, fiscales y 

disciplinarios y certificado de 

medidas correctivas de la 

persona natural o 

representante legal.

2.1.1.10  En caso 

de Consorcios o 

Uniones 

Temporales

1 COLSOF S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPPLE CUMPLE N/A N/A

2 DISTRICOM S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

3 GLOBAL ASTI S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

4
GTI - ALBERTO ALVAREZ LOPEZ 

S.A.S.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

5 JM MULTISISTEMAS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

6 MICRONET S A S NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

7 MULTITINTAS.INK S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

8 QUANTYC S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

9 REDCOMPUTO LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

10 SISTETRONICS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

11 SUMIMAS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

12 TECNOPHONE COLOMBIA S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

13
TEK SOLUCIONES TECNOLOGICAS 

S.A.S.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

14 UNIPLES S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A N/A

LUIS ALBERTO ÁLVAREZ GÓMEZ

Comité Jurídico

UNIVERSIDAD TÉCNOLOGICA DE PEREIRA

CONVOCATORIA PÚBLICA 01 DE 2023

EVALUACIÓN JURÍDICA

Observaciones: Tratándose del trámite de renovación del RUP, la persona que haya presentado la información para renovar su registro a más tardar al quinto día hábil del mes de abril, 

cumpliendo con el requisito establecido en el artículo 2.2.1.1.1.5.1 del Decreto 1082 de 2015, puede participar en los procedimientos de selección, debiéndose tener en cuenta la información 

«antigua».

MICRONET S.A.S. El proponente MICRONET S.A.S, presenta conforme a la subsanación solicitada documentos donde acredita la solicitud de renovación el día 12 de abril de 2023, por lo anterior 

informamos que el proponente MICRONET S.A.S no cumple consecuente a la perdida de la firmeza del RUP aportado.
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